

Kraków, 22.05.2026 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. sprawy: 47/ZP/2026

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na: **Dostawy rękawic**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 rękawic w rozmiarach 6,0-9,0, spełniających pozostałe wymogi SWZ.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1 poz.2

Zwracamy się z wyjaśnieniem czy Zamawiający dopuszcza dodatkowe pojemniki o rozmiarze:

Wysokość: 15,5 cm, Szerokość: 27 cm, Głębokość: 9,5 cm wymiar zewnętrzny (wymiar wewnętrzny mieści się w zakresie wymaganym przez Zamawiającego), pojedyncze do montażu na rękawice z poz.1, odporne na środki dezynfekcyjne.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 6

Zwracamy się z wyjaśnieniem czy Zamawiający dopuszcza rękawice chirurgiczne syntetyczne, jałowe, wykonane z poliizoprenu, bezpydrowe, kształt anatomiczny z zakrzywionymi palcami, kolor naturalny, mankiet rolowany mankiet z opaską adhezyjną. Powierzchnia zewnętrzna teksturowana i polimeryzowana, powierzchnia wewnętrzna polimeryzowana. Długość rękawicy min.: 306mm, grubość na palcu 0.20mm, na dłoni 0.18mm oraz na mankiecie 0.14mm. Bez protein lateksu, poziom AQL 0.65. Rękawice będące wyrobem medycznym w klasie IIa oraz środkiem ochrony indywidualnej kat. III Typ B. Rękawice przebadane na przenikanie mikroorganizmów, rękawice przebadane na przenikanie substancji chemicznych. Rękawice nie zawierają wybranych akceleratorów chemicznych z grupy: tiuramów, tiazoli, guanidyny, tiomoczników. Koperta typu longpack, oznakowana datą produkcji, datą ważności i numerem serii. Dostępne w rozmiarach 5.5 – 9.0 do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pytania do wzoru Umowy:

„Prosimy o dodanie do umowy zapisu dotyczącego składanych zamówień:

Zamawiający będzie składał zamówienia wg bieżących potrzeb, jednak każde zamówienie będzie o wartości nie mniejszej niż 450 zł netto”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

„Prosimy o dodanie do umowy zapisu: Zamawiający gwarantuje realizację umowy w wysokości nie niższej niż 80% całkowitej wartości umowy.”

„W przypadku braku zgody na powyższy zapis w umowie, prosimy o deklarację Zamawiającego w jakim stopniu % umowa zostanie na pewno zrealizowana.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Pytanie dotyczące treści zapisów umowy

W postanowieniach umowy zawarto zapis odnośnie gwarantowanego poziomu realizacji umowy. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów treści umowy na zapis, aby gwarantowany poziom realizacji umowy wynosił minimum 60% wartości umowy. Jest to praktyka powszechnie stosowana w placówkach służby zdrowia. Wykonawcy chcąc należycie wywiązać się z zobowiązań wynikających z zawartej umowy z Zamawiającym podejmują niezbędne i kosztochłonne kroki w celu zgromadzenia wystarczającej ilości przedmiotu dostawy. Zwolnienie się Zamawiającego z zobowiązania nabycia co najmniej 60% przedmiotu umowy naraża Wykonawcę na niczym nieuzasadnione straty.

Pytanie dotyczące treści zapisów umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień na produkty z ewentualnej umowy w ilości będącej najmniejszym lub wielokrotnością najmniejszego opakowania handlowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Pakiet 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie metalowych, pojedynczych dozowników o wymiarach 255 mm, 96mm, 95 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Pakiet 4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby rękawice posiadały rolowany mankiet wyposażony w taśmę adhezyjną, zabezpieczającą rękawicę przed zsuwaniem się i zwijaniem podczas użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie nr 9

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice posiadały ergonomiczną konstrukcję, zapewniającą komfort użytkowania oraz ograniczającą zmęczenie dłoni podczas długotrwałej pracy, potwierdzoną stosownym certyfikatem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie nr 10

Pakiet 5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby zaoferowane rękawice były w kolorze naturalnym oraz produkowane bez użycia akceleratorów chemicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie nr 11

Pakiet 4 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic w standardowych rozmiarach 6,0- 9,0 przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Do umowy:

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Pakiet 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści uchwyty pojedyncze kompatybilne z rękawicami zaoferowanymi w pozycji 1, odporne na środki dezynfekcyjne?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14

Pakiet 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści pojemnik w rozmiarze 135x260x95cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15

Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści rękawice z wewnętrzną warstwą chlorowaną?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16

Pakiet 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa reguła 7, oraz środek ochrony indywidualnej kat. III typ A?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 17

Pakiet 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pokrytych dodatkową warstwą antypoślizgową zamiast powierzchni teksturowanej, mając na uwadze, że rozwiązanie to zapewnia lepsze właściwości chwytne oraz zwiększoną funkcjonalność w porównaniu do standardowej tekstury powierzchni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18

Pakiet 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic z wewnętrzną warstwą chlorowaną i o powierzchni zewnętrznej gładkiej zapewniającej odpowiednią chwytność?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem,

Sekcja Zamówień Publicznych